de Preços, para atender as necessidades das unidades gerenciadas pela OS Prima Qualitá Saúde 

por meio de seus Contratos de Gestão, em favor da empresa TELEMEDIC DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, declarada VENCEDORA do Certame, perfazendo o valor total de R$ 500.400,00 

(quinhentos mil e quatrocentos reais), pelo período de 12 (doze) meses. 

Rio de Janeiro, 17 de novembro de 2025. 

Matheus Rodrigues da Costa Neto 

Diretor Presidente